הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של איומים (נשוא האישומים הראשון והשני) מרמה והפרת אמונים (נשוא האישומים הראשון, השני והשלישי), תקיפה בנסיבות מחמירות (נשוא האישום השני), ולקיחת שוחד (נשוא האישומים הרביעי והחמישי) - עבירות לפי סעיפים 192, 284, 379 ביחד עם סעיפים 382 ו-290 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. על פי הנטען בכתב האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, הוא פעל ביחד עם אניל פורטדו (להלן: "אניל") שהינו אזרח הודו מהגר עבודה, כדי לאיים על נתנים הודים שונים במועדים שונים, וכן תקף אחד מהם. בנוסף, הוא קיבל מאניל כספי שוחד תוך שהוא מבצע מעשים של הפרת אמונים.